
Meža attīstības fonda padomes  
elektroniskā saskaņošana 

 

PROTOKOLS 
Rīgā 

2020.gada  17.aprīlī Nr. 3.3-7e/1/2020 
 

 
Piedalās: Meža attīstības fonda padomes locekļi – K.Gerhrards, A.Ozols, L.Āboliņa, 
R.Benta, N.Strūve, M.Mīkule, D.Vilkaste, A.Zimele,  D.Hildebrante, B.Švāne 
 

 
Darba kārtība: 

1. Meža attīstības fonda padomes priekšsēdētāja vietnieka apstiprināšana. 

2. AS “Latvijas valsts meži” ziedojuma Meža attīstības fondam līdzekļu 

piešķiršanas un uzraudzības nolikuma apstiprināšana. 

3. Ziedojuma nepieciešamības un lietderības vērtēšanas komisijas izveide . 

4. Lēmuma pieņemšana par konkursa izsludināšanu Meža attīstības fondā 

AS „Latvijas valsts meži” dāvinājumu (ziedojumu) saņemšanai šādās  

mērķprogrammās: 

1) Meža nozares profesionālās  izglītības  un augstākās  izglītības  attīstība; 

2) Meža nozares attīstībai nepieciešamie zinātniskie  pētījumi; 

3) Sabiedrības  informēšanas  un meža īpašnieku izglītošanas  un 

apmācības  programmas; 

4) Skolu jaunatnes un interešu pulciņu izglītības  programmas. 

5. Lēmuma pieņemšana par LLU Meža fakultātes studentu biedrības 

“Šalkone” projekta “Atbalsts LLU Meža fakultātē 2018. gadā sagatavoto 

mācību grāmatu izdošanai un jaunu mācību grāmatu sagatavošanai 

2019. gadā” realizācijas termiņu. 

6. Lēmumu pieņemšana par Latvijas Meža īpašnieku biedrības projekta 

“Komunikāciju foruma Meža akadēmija rīkošana” realizācijas termiņu. 

 

1. Meža attīstības fonda padomes priekšsēdētāja vietnieka apstiprināšana. 

Nolēma: 
Apstiprināt par Meža attīstības fonda padomes priekšsēdētāja vietnieku Zemkopības 

ministrijas Meža departamenta direktoru Arvīdu Ozolu. 
 
Balsojums: 
Balsojumā piedalās 10 padomes locekļi: par – 10, pret – 0, atturas – 0. 

 

2. AS “Latvijas valsts meži” ziedojuma Meža attīstības fondam līdzekļu 

piešķiršanas un uzraudzības nolikuma apstiprināšana. 

Nolēma: 
Apstiprināt AS “Latvijas valsts meži” ziedojuma Meža attīstības fondam līdzekļu 
piešķiršanas un uzraudzības nolikumu. 
 

 



Balsojums: 
Balsojumā piedalās 10 padomes locekļi: par – 10, pret – 0, atturas – 0. 

 

3. Ziedojuma nepieciešamības un lietderības vērtēšanas komisijas izveide . 

Nolēma: 
Izveidot Ziedojuma nepieciešamības un lietderības vērtēšanas komisiju, pieaicinot 
pārstāvjus no Zemkopības ministrijas, Izglītības un zinātnes ministrijas, Vides un 
reģionālās attīstības ministrijas, Latvijas Pašvaldību savienības, meža nozares interešu 

grupām (pa vienam pārstāvim, kas pārstāv šādas interešu grupas - privāto mežu 
īpašnieki, mežizstrāde un meža pakalpojumu sniedzēji un koksnes pārstrāde). 
Zinātniskās izpētes projektu vērtēšanai pēc nepieciešamības pieaicina ekspertus no 
Latvijas Zinātnes padomes. 

 
Balsojums: 
Balsojumā piedalās 10 padomes locekļi: par – 10, pret – 0, atturas – 0. 
 

4. Lēmuma pieņemšana par konkursa izsludināšanu Meža attīstības fondā 

AS „Latvijas valsts meži” dāvinājumu (ziedojumu) saņemšanai šādās  

mērķprogrammās: 

1) Meža nozares profesionālās  izglītības  un augstākās  izglītības  attīstība; 

2) Meža nozares attīstībai nepieciešamie zinātniskie  pētījumi; 

3) Sabiedrības  informēšanas  un meža īpašnieku izglītošanas  un 

apmācības  programmas. 

4) Skolu jaunatnes un interešu pulciņu izglītības  programmas.  

Nolēma: 

Izsludināt konkursu pēc protokola apstiprināšanas, atbilstoši AS “Latvijas valsts meži” 

ziedojuma Meža attīstības fondam līdzekļu piešķiršanas un uzraudzības nolikumā 

noteiktajam - projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš tiek noteikts mēnesi no 

projektu konkursa izsludināšanas brīža, ievietojot informāciju Zemkopības ministrijas 

un Lauku atbalsta dienesta mājas lapā Meža attīstības fonda AS „Latvijas valsts meži” 

dāvinājumu (ziedojumu) saņemšanai šādās mērķprogrammās: 

1) Meža nozares profesionālās izglītības un augstākās izglītības attīstība; 
2) Meža nozares attīstībai nepieciešamie zinātniskie pētījumi; 
3) Sabiedrības informēšanas un meža īpašnieku izglītošanas un apmācības 

programmas. 

4) Skolu jaunatnes un interešu pulciņu izglītības programmas.  

Balsojums: 
Balsojumā piedalās 10 padomes locekļi: par – 10, pret – 0, atturas – 0. 

 

5. Lēmumu pieņemšana par LLU Meža fakultātes studentu biedrības 

“Šalkone” projekta “Atbalsts LLU Meža fakultātē 2018. gadā sagatavoto 

mācību grāmatu izdošanai un jaunu mācību grāmatu sagatavošanai 

2019. gadā” realizācijas termiņu. 

 

 
 



Nolēma:  
Akceptēt studentu biedrības “Šalkone” projekta “Atbalsts LLU Meža fakultātē 2018. 
gadā sagatavoto mācību grāmatu izdošanai un jaunu mācību grāmatu sagatavošanai 

2019. gadā” projekta realizācijas termiņa pagarinājumu līdz 2020. gada 31. martam.  
 
Balsojums: 
Balsojumā piedalās 10 padomes locekļi: par – 10, pret – 0, atturas – 0. 

 

6. Lēmumu pieņemšana par Latvijas Meža īpašnieku biedrības projekta 

“Komunikāciju foruma Meža akadēmija rīkošana” realizācijas termiņu. 

Nolēma:  
Apstiprināt Latvijas Meža īpašnieku biedrības projekta “Komunikāciju foruma Meža 

akadēmija rīkošana” projekta realizācijas termiņa pagarinājumu līdz 2020. gada 30.  
decembrim.  
 
Balsojums: 

Balsojumā piedalās 10 padomes locekļi: par – 10, pret – 0, atturas – 0. 
 
 
 

 
 
Padomes priekšsēdētājs: K.Gerhards 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


